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Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija 5.  Serija 6.  Serija Skupaj

1 DOVČ Andraž SD Tabor-Ježica 98 97 100 99 97 98 589
2 GOTOVINA Gregor SD Olimpija 95 96 99 98 95 99 582
3 PIRIH Maj SD Olimpija 99 98 96 96 95 96 580
4 BARIČ Matic SD Grosuplje 98 96 91 99 97 95 576
5 ŠKUFCA Jože SD Olimpija 96 95 92 92 97 96 568
6 BOHTE Ivo SD Grosuplje 94 94 94 91 95 98 566
7 VIDMAR Alain SD Grosuplje 89 96 94 92 97 94 562
8 VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 88 93 95 91 93 89 549
9 ŠUDE Žan SD Olimpija 95 90 89 88 90 91 543
10 DOVČ Žiga SD Tabor-Ježica 84 86 74 89 94 88 515
11 JARC Tilen SD Tabor-Ježica 81 85 87 87 85 83 508

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija Skupaj

1 JARNI Domen OSZ Kočevje 94 94 89 94 371
2 MEDVED Jaka SD Jože Kovačič 89 92 88 92 361
3 KOLENC Jan SD Grosuplje 92 92 86 90 360
4 RUS Luka SD Jože Kovačič 91 89 92 87 359
5 IVANC Staš SD Grosuplje 88 90 86 85 349
6 MUHADŽIČ Vid SD Jože Kovačič 84 86 77 87 334
7 ZIHRL Rok SD Grosuplje 86 85 80 80 331
8 JARC Žan SD Tabor-Ježica 75 85 74 74 308

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija Skupaj 10

1 HROVAT PRIMOŽ SD Tabor-Ježica 87 91 178 5
2 KADUNC Maj SD Grosuplje 85 90 175 3
3 MARINČ Miha OSZ Kočevje 87 88 175 3
4 GAŠPERIČ David SD Grosuplje 88 86 174 3
5 TOMAT Tilen SD Grosuplje 82 88 170 6
6 SOJER Blaž SD Tabor-Ježica 81 86 167 2
7 LOKAR Jernej SD Jože Kovačič 84 82 166 2
8 RUDIČ Dejan SD Grosuplje 84 81 165 1
9 OVEN Nejc SD Grosuplje 78 80 158 1
10 JURJEVIČ Jakob OSZ Kočevje 81 74 155 1
11 ŠTAJDOHAR Luka OSZ Kočevje 76 77 153 2
12 ZORE Anej SD Iška vas 74 78 152 1
13 CILENŠEK Nik OSZ Kočevje 76 74 150 1
14 BAMBIČ David SD Bukovec 75 74 149 1
15 PODGORNIK Domen SD Olimpija 84 65 149 2
16 BERKOPEC Peter SD Olimpija 78 70 148 0
17 LIŠINOVIČ Alen SD Olimpija 71 60 131 0

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija Skupaj 10

1 HUDNIK Matic SD Jože Kovačič 92 86 178 3
2 MERKUN Žiga SD Jože Kovačič 89 88 177 1
3 SLATINEK Jaka SD Tabor-Ježica 89 87 176 5
4 HOTKO Mitja SD Grosuplje 87 87 174 2
5 ŠIŠKOVIČ Tomaž SD Grosuplje 78 92 170 4
6 GANTAR Ambrož SD Tabor-Ježica 86 84 170 3
7 OPAŠKAR Jon SD Tabor-Ježica 86 82 168 0
8 HRIBAR Jan SD Jože Kovačič 89 79 168 3

Pionirji - puška posamezno

Regijsko prvenstvo v streljanju                                                  
z zračnim orožjem
Ljubljana, 9. 3. 2013

Člani - puška posamezno

Mlajši pionirji - puška posamezno

Kadeti - puška posamezno



9 OBERSTAR Tim OSZ Kočevje 84 83 167 3
10 SLAK Amadej SD Grosuplje 80 86 166 0
11 NIKOLIČ Dejan SD Ljubo Šercer 80 83 163 1
12 HAZNADAR Aren SD Olimpija 75 87 162 2
13 JURAS Benjamin SD Ljubo Šercer 82 79 161 2
14 LOZAR Luka SD Grosuplje 74 84 158 1
15 FURLAN Matevž SD Olimpija 78 77 155 1
16 PERKO Žan OSZ Kočevje 75 76 151 2
17 TURK Andraž SD Bukovec 76 75 151 0
18 MIKLAVČIČ Vasja SD Grosuplje 77 74 151 1
19 AŠČIČ Abel SD Olimpija 78 73 151 1
20 JENDRIC Tristan SD Olimpija 68 82 150 1
21 LIVK Miha SD Jože Kovačič 71 70 141 1
22 AVŽLOHAR Žiga OSZ Kočevje 72 69 141 1
23 TRILER Benjamin SD Grosuplje 63 76 139 1

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija Skupaj 10

1 ŽVAB Gal OSZ Kočevje 82 84 166 1
2 VUKOLIČ Gal SD Grosuplje 85 81 166 3
3 ČERNIVEC Vid SD Bukovec 79 86 165 3
4 ANDROČEC Vid SD Grosuplje 77 87 164 1
5 ZUPANČIČ Domen SD Jože Kovačič 85 79 164 1
6 PERKO Žan SD Tabor-Ježica 78 77 155 1
7 VUK Danijel OSZ Kočevje 78 77 155 1
8 STRGAR Ožbe SD Grosuplje 82 73 155 0
9 URBAS Matej SD Grosuplje 77 77 154 1
10 ZUPANČIČ Tilen SD Jože Kovačič 76 76 152 1
11 BUKOVEC Marcel SD Tabor-Ježica 68 81 149 1
12 SMOLIČ Miha SD Tabor-Ježica 75 74 149 1
13 JANEŽ Uroš OSZ Kočevje 81 68 149 0
14 NOVAK NOVLJAN Žak SD Grosuplje 72 76 148 1
15 MARINČ Gašper OSZ Kočevje 74 73 147 2
16 ROJEC Tim SD Grosuplje 76 69 145 0
17 MARŠIČ Gal SD Jože Kovačič 75 68 143 2
18 JARNI Demej OSZ Kočevje 76 66 142 0
19 TURK Matic SD Bukovec 68 69 137 0
20 KRILETIČ Jaka Jakov SD Grosuplje 69 67 136 0
21 HODAK David SD Olimpija 71 64 135 1
22 SKOK Maj SD Jože Kovačič 64 65 129 0
23 MEGLEN Toni SD Bukovec 55 63 118 0
24 LEVIČ Miha SD Grosuplje 50 63 113 0
25 CULJKAR Peter SD Grosuplje 60 52 112 0
26 ŠTAJDOHAR Jan OSZ Kočevje 51 56 107 0

Cicibani - puška posamezno



Mesto SD Zadnja 
serija Skupaj

1 SD Olimpija 291 1730
GOTOVINA Gregor 99 582
PIRIH Maj 96 580
ŠKUFCA Jože 96 568

2 SD Grosuplje 287 1704
VIDMAR Alain 94 562
BARIČ Matic 95 576
BOHTE Ivo 98 566

3 SD Tabor-Ježica 275 1653
DOVČ Andraž 98 589
DOVČ Žiga 88 515
VRHUNC Luka 89 549

Mesto SD Zadnja 
serija Skupaj

1 SD Jože Kovačič 266 1054
MUHADŽIČ Vid 87 334
RUS Luka 87 359
MEDVED Jaka 92 361

2 SD Grosuplje 255 1040
KOLENC Jan 90 360
IVANC Staš 85 349
ZIHRL Rok 80 331

Mesto SD Zadnja 
serija Skupaj

1 SD Grosuplje 264 519
TOMAT Tilen 88 170
KADUNC Maj 90 175
GAŠPERIČ David 86 174

2 OSZ Kočevje 239 483
MARINČ Miha 88 175
JURJEVIČ Jakob 74 155
ŠTAJDOHAR Luka 77 153

3 SD Olimpija 195 428
LIŠINOVIČ Alen 60 131
BERKOPEC Peter 70 148
PODGORNIK Domen 65 149

Pionirji - puška EKIPNO

Kadeti - puška EKIPNO

Regijsko prvenstvo v streljanju                 
z zračnim orožjem
Ljubljana, 9. 3. 2013

Člani - puška EKIPNO



Mesto SD Zadnja 
serija Skupaj

1 SD Jože Kovačič 253 523
HUDNIK Matic 86 178
HRIBAR Jan 79 168
MERKUN Žiga 88 177

2 SD Tabor-Ježica 253 514
GANTAR Ambrož 84 170
OPAŠKAR Jon 82 168
SLATINEK Jaka 87 176

3 SD Grosuplje 265 510
HOTKO Mitja 87 174
SLAK Amadej 86 166
ŠIŠKOVIČ Tomaž 92 170

4 SD Olimpija 246 467
FURLAN Matevž 77 155
HAZNADAR Aren 87 162
JENDRIC Tristan 82 150

5 OSZ Kočevje 228 459
PERKO Žan 76 151
OBERSTAR Tim 83 167
AVŽLOHAR Žiga 69 141

Mesto SD Zadnja 
serija Skupaj

1 SD Grosuplje 237 475
ROJEC Tim 69 145
ANDROČEC Vid 87 164
VUKOLIČ Gal 81 166

2 OSZ Kočevje 225 462
ŽVAB Gal 84 166
MARINČ Gašper 73 147
JANEŽ Uroš 68 149

3 SD Jože Kovačič 223 459
MARŠIČ Gal 68 143
ZUPANČIČ Domen 79 164
ZUPANČIČ Tilen 76 152

4 SD Tabor-Ježica 232 453
BUKOVEC Marcel 81 149
SMOLIČ Miha 74 149
PERKO Žan 77 155

5 SD Bukovec 217 420
ČERNIVEC Vid 86 165
MEGLEN Toni 63 118
TURK Matic 69 137

Cicibani - puška EKIPNO

Mlajši pionirji - puška EKIPNO



Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija 5.  Serija 6.  Serija Skupaj

1 MARINČEK Peter SD Olimpija 91 90 92 95 98 93 559
2 IVANC Rok SD Grosuplje 90 96 94 92 92 91 555
3 IVANC Franci SD Grosuplje 91 92 90 92 94 94 553
4 LESAR Anton SD Ljubo Šercer 92 88 92 89 91 96 548
5 JEROVŠEK Ignac SD Grosuplje 86 90 90 93 90 94 543
6 HABJAN Žiga SD Grosuplje 88 89 94 91 87 93 542
7 TRONTELJ Žan  1994 SD Grosuplje 91 91 91 91 87 88 539
8 KLISARIČ Milan SD Olimpija 88 91 87 88 84 91 529
9 SERAFIN Emil SD Olimpija 83 84 90 92 86 90 525
10 CENTA Albin SK MORIS 87 88 85 86 88 84 518
11 MRKUN Janez SK MORIS 86 88 81 82 86 88 511
12 ČERVEK Janez  1995 SD Grosuplje 85 85 80 89 86 83 508
13 GLUŠAC Dušan SK MORIS 81 82 86 77 78 87 491
14 LOBE Rajko SD Grosuplje 75 72 77 73 69 74 440

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija Skupaj

1 RUPARČIČ Rok SK MORIS 89 90 86 87 352
2 MURN TIM SD Grosuplje 84 74 83 81 322
3 POTOČNIK Matic SD Grosuplje 77 74 80 71 302
4 JEROVŠEK Anže SD Grosuplje 80 74 78 69 301
5 MIKLIČ Žiga SD Grosuplje 65 63 72 83 283
6 ČIROKIČ Aleksander SK MORIS 52 62 68 64 246

Kadeti - pištola posamezno

Regijsko prvenstvo v streljanju                                                
z zračnim orožjem
Ljubljana, 9. 3. 2013

Člani - pištola posamezno



Mesto SD Zadnja 
serija Skupaj

1 SD Grosuplje 279 1651
JEROVŠEK Ignac 94 543
IVANC Franci 94 553
IVANC Rok 91 555

2 SD Olimpija 274 1613
SERAFIN Emil 90 525
MARINČEK Peter 93 559
KLISARIČ Milan 91 529

3 SK MORIS 259 1520
MRKUN Janez 88 511
GLUŠAC Dušan 87 491
CENTA Albin 84 518

Mesto SD Zadnja 
serija Skupaj

1 SD Grosuplje 221 925
JEROVŠEK Anže 69 301
POTOČNIK Matic 71 302
MURN TIM 81 322

Kadeti - pištola EKIPNO

Regijsko prvenstvo v streljanju                 
z zračnim orožjem
Ljubljana, 9. 3. 2013

Člani - pištola EKIPNO



Mesto SD Zadnja 
serija Skupaj

1 SD Grosuplje 197 400
BALAŽIČ Klara 65 130
KOŠIR Teja 63 126
SEDEJ Nika 69 144

2 SD Olimpija 195 397
MIHORKO Anja 74 143
MIHORKO Manca 70 141
BEVK Mia 51 113

Mesto SD Zadnja 
serija Skupaj

1 SK MORIS 230 959
CENTA Špela 92 337
VUKOVIČ Zorica 66 291
BARTOL Lara 72 331

Kadetinje - pištola EKIPNO

Mlajše pionirke - puška EKIPNO



Mesto Priimek in ime SD 1.  
Serija

2.  
Serija

3.  
Serija

4.  
Serija Skupaj

1 JUVAN Nina SD Olimpija 95 99 98 96 388
2 BENČINA Sonja SD Olimpija 98 95 98 92 383
3 ORAŽEM Renata SD Grosuplje 97 94 95 96 382
4 LINDIČ Katarina SD Grosuplje 81 86 88 89 344
5 JURAS Bernarda SD Ljubo Šercer 82 77 86 85 330
6 MUGERLE Alenka SD Tabor-Ježica 80 83 78 83 324

Mesto Priimek in ime SD 1.  
Serija

2.  
Serija

3.  
Serija

4.  
Serija Skupaj

1 JEROVŠEK Klavdija  1996 SD Grosuplje 97 96 97 93 383
2 ŽUŽA Vida  1997 SD Olimpija 86 94 90 86 356
3 STERLE Ana  1996 SD Iška vas 84 89 76 85 334

Mesto Priimek in ime SD 1.  
Serija

2.  
Serija Skupaj 10

1 SLAK Rebeka SD Grosuplje 89 84 173 4
2 GLUŠIČ Barbara SD Olimpija 88 79 167 3
3 ŠKULJ Emanoela SD Bukovec 76 82 158 2
4 ŽNIDARŠIČ Eva SD Bukovec 81 75 156 1
5 BEVK Inja SD Olimpija 56 65 121 2

Mesto Priimek in ime SD 1.  
Serija

2.  
Serija Skupaj 10

1 SEDEJ Nika SD Grosuplje 75 69 144 0

2 MIHORKO Anja SD Olimpija 69 74 143 0
3 MIHORKO Manca SD Olimpija 71 70 141 0
4 BUKOVEC Monika SD Tabor-Ježica 73 67 140 0
5 BALAŽIČ Klara SD Grosuplje 65 65 130 1

6 KOŠIR Teja SD Grosuplje 63 63 126 0

7 BEVK Mia SD Olimpija 62 51 113 0

Mesto Priimek in ime SD 1.  
Serija

2.  
Serija Skupaj 10

1 KOLENC Olja SD Grosuplje 76 74 150 0
2 SLAK Sara SD Grosuplje 74 74 148 0

Članice - puška posamezno

Regijsko prvenstvo v streljanju                                       
z zračnim orožjem
Ljubljana, 9. 3. 2013

Mlajše pionirke - puška posamezno

Cicibanke - puška posamezno

Kadetinje - puška posamezno

Pionirke - puška posamezno



3 MAJERLE Lara SD Tabor-Ježica 63 64 127 0
4 MAJERLE Nina SD Tabor-Ježica 57 69 126 0

Mesto Priimek in ime SD 1.  
Serija

2.  
Serija

3.  
Serija

4.  
Serija Skupaj

1 OBLAK Urška SD Olimpija 93 87 91 91 362
2 FERJAN Nika  1995 SD Grosuplje 88 86 91 80 345
3 KEP Stanka SK MORIS 76 80 77 85 318
4 ZUPANČIČ Janja SD Grosuplje 80 72 57 74 283

Mesto Priimek in ime SD 1.  
Serija

2.  
Serija

3.  
Serija

4.  
Serija Skupaj

1 CENTA Špela SK MORIS 81 83 81 92 337
2 BARTOL Lara SK MORIS 88 85 86 72 331
3 VUKOVIČ Zorica SK MORIS 72 72 80 67 291

DELEGIRANI SODNIK:

Anton MAJERLE       Elvira VALANT

 

Tekmovanje je potekalo v skladu s pravili o izvedbi regijskih tekmovanj.                   
Pritožb ni bilo.

Članice - pištola posamezno

Kadetinje - pištola posamezno

 VODJA TEKMOVANJA:


